[bookmark: _GoBack]CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2023 г.
	№
	76/344

Северодвинск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                                         № 152/1137-6, Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2  кандидатуры, согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и списки кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии		   _____________		Е.Г. Касаковская
		                подпись

Секретарь			                       _____________	          А.Д. Басаргин
		                подпись

Приложение № 1
к постановлению Северодвинской
городской территориальной избирательной комиссии № 2
                                                                                                                от 27.02.2023 года № 76/344

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий
Северодвинская городская территориальная избирательной комиссии № 2
Архангельская область

	На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	            Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Белявская Татьяна Геннадиевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Боголюб Андрей Вениаминович
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Веселова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Гречанык Ольга Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Казанкова Татьяна Егоровна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Колибабчук Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Комаров Андрей Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Комарова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Леонтьева Наталья Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Пустошная Александра Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Рухлова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Смирнова Лилия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Шумкова Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы